"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

Pl :
) . T {
-‘/f%/\m)’/e//ﬁ e %(///mﬁ/(fn y @ry)ﬂr/efj / PA&L}O A{ HUEL
‘ JEFE DE DEPARTAMENTO
(://6//7/%/’4/'(/(6(/ -%l('&f%'m -(}14;/(1/1(5/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

(/{ﬂ,/(, yede

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO las Resoluciones N°. 239 y 1662/2016 del Consejo Directivo de la
' Facultad Regional Buenos Aires, relacionadas con la situacion de la alumna Valeria

Paula CASTRILLON ZUNINO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd la materia Tasacién y Venta de Bienes,
sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisidén de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar las Resoluciones N°s. 239 y 1662/2016
de la Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar las Resoluciones N°%. 239 y 1662/2016 del Consejo
Directivo de la Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de la

asignatura Tasacién y Venta de Bienes, eximiéndola de la correlatividad existente con



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

i

£/a : -
~‘/'_/%/1/}J/ﬁf('ﬁ de “Eclireacicn 7 @F/)ﬂl’/ﬁl [ /P ABLO AVHUEL
7 JEFE DE DEPARTAMENTO |
("////ll'lfflé}/(/(ll/ e'i:('ﬂ('/(f(/(f(c -{/IW{(J/((&/ APOYO Al CONSEIQ SUPERIOR ‘

(/I)F('/ﬁ reede

Principios y Materiales Constructivos Industriales y Establecimientos Rurales, a la
alumna Valeria Paula CASTRILLON ZUNINO, Legajo N° 151455, de la carrera
Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1956/2016

UTN

mel'

(4%

[
D
\

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

